
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН) 
 

 

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ 

 30 март 2023 й.    №462     30 марта 2023 г. 
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай 

 

Об итогах проведения муниципального конкурса художественного творчества 

среди педагогов дошкольных образовательных учреждений  

«Танцуй и пой – стань звездой» 
 

В соответствии с планом работы МКУ УО от 17.03.2023 года на базе МАДОУ 

д/с №13 «Березка» прошёл муниципальный конкурс художественного творчества 

среди педагогов дошкольных образовательных организаций «Танцуи и пой – стань 

звездой». 

В мероприятии приняло участие 21 дошкольное образовательное учреждение с 

21 художественным номером. Победителями конкурса стали: МБДОУ д.с.№7 

«Искорка», МАДОУ д.с.№18 «Ромашка», МБДОУ д.с. №21 «Солнышко», МАДОУ 

д.с. №25 «Сказка», МАДОУ д.с. №27 «Росинка», МАДОУ д.с. № 28 «Родничок», 

МАДОУ д.с. №29 «Аист», МАДОУ д.с. № 30 «Лесовичек», МАДОУ д.с.№ 32 

«Русалочка», МАДОУ д.с. № 34 «Солнечный», МБДОУ д.с. с.Петровское, д.гр. 

МБОУ СОШ с.Макарово, д.гр. МБОУ СОШ с.Верхнеиткулово, д.гр. МБОУ ООШ 

с.Канакаево. 

В связи с этим, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Объявить благодарность за обеспечение чёткой организации мероприятия:  

Хисматуллиной С.С.  – заведующему МАДОУ д/с №13 «Березка»; 

Надыршиной З.М. – старшему воспитателю МАДОУ д/с №13 «Березка»; 

Ждановой С.П. – музыкальному руководителю МАДОУ д/с №13 «Березка»; 

2. Руководителям ОУ и ДОУ: 

2.1. предусмотреть поощрение педагогических работников, задействованных в 

подготовке победителей и участников данного мероприятия; 

2.2 организовать участие победителей конкурса в гала – концерте: 

дата проведения -  14.04.2023г.; 

место проведения – Дворец молодежи (ул. Геологическая -16); 

время проведения – 13.00 часов.  

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о. заведущего 

ОМСОД Максудову А.Р.  

 

И.о. начальника       Э.Ф. Вахрушина

 



 

Приложение 1 

к приказу МКУ УО 

от 30.03.2023г. № 462 

 

№ Д О У  Примечание 

1 МБОУ СОШ с.Кинзябулатово (дошкольная группа) Участник 

2 МБОУ СОШ с.Ишеево (дошкольная группа) Участник 

3 МБОУ СОШ с.Биксяново (дошкольная группа) Участник 

4 ООШ № 17 (дошкольная группа) Участник 

5 БГИ № 2 (дошкольная группа) Участник 

6 МБОУ СОШ с.Кузяново (дошкольная группа) Участник 

7 МАДОУ д.с. № 31 Участник 

8 МАДОУ д.с. № 34 Победитель 

9 МБОУ СОШ с.Канакаево  (дошкольная группа) Победитель 

10 МАДОУ д.с. № 18 Победитель 

11 МАДОУ д.с № 30 Победитель 

12 МАДОУ д.с. № 27 Победитель 

13 МАДОУ д.с. № 32 Победитель 

14 МАДОУ д.с. № 25 Победитель 

15 МАДОУ д.с. № 28 Победитель 

16 МБДОУ д.с. с..Петровское Победитель 

17 МБОУ СОШ с.Вернеиткулово (дошкольная группа) Победитель 

18 МБДОУ д.с. № 21 Победитель 

19 МАДОУ д.с. № 29 Победитель 

20 МБОУ с.Макарово (дошкольная группа) Победитель 

21 МБДОУ д.с. № 7 Победитель 

 
 


